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Pracovník Mobilní Pevná linka Email1 Email2

jednatel ing. Vintr Josef 420 602 454 300 vintr@inelsevmotory.cz

jednatel Hanzal Jiří 420 723 006 499 hanzal@inelsevmotory.cz

jednatel bc. Kadaník Vilém 420 606 221 630 kadanik@inelsevmotory.cz

jednatel ing. Jaromír Fryček 420 602 250 917 frycek@inelsevmotory.cz

prokurista ing. Ullmann Lukáš 420 725 837 911 420 476 162 542 ullmann@inelsevmotory.cz

prokurista ing. Chudomel Ivan 420 474 721 600 ivan@inelsev.cz

prokurista Scherer Petr 420 478 011 211 scherer@inelsev.cz

Ředitel společnosti Hanzal Jiří 420 723 006 499 hanzal@inelsevmotory.cz

Finanční ředitel ing. Vintr Josef 420 602 454 300 vintr@inelsevmotory.cz

Obchodní ředitel

Vedoucí odd. T010 - obchodní oddělení ing. Ullmann Lukáš 420 725 837 911 420 476 162 542 obchod@inelsevmotory.cz ullmann@inelsevmotory.cz

Vedoucí odd. T020 - zkušebna, diagnostika Hanzal Jiří 420 723 006 499

Vedoucí odd. T040 - odd. realizace v.z. Šedivý Jakub 420 723 006 499 opravy@inelsevmotory.cz hanzal@inelsevmotory.cz

Vedoucí odd. T042 - pobočka Štětí Tomášek Jan 420 606 625 406 steti@inelsevmotory.cz tomasek@inelsevmotory.cz

Sekretariát 420 476 162 542 sekretariat@inelsevmotory.cz info@inelsevmotory.cz

Vedoucí odd. T010 - obchodní oddělení ing. Ullmann Lukáš 420 725 837 911 420 476 162 542 obchod@inelsevmotory.cz ullmann@inelsevmotory.cz

Ekonom zakázek Křivánková Magda 420 606 600 268 420 476 162 542 ekonomove@inelsevmotory.cz krivankova@inelsevmotory.cz

Ekonom zakázek Raušová Andrea 420 606 694 278 ekonomove@inelsevmotory.cz rausova@inelsevmotory.cz

Zpracování cen Machová Nella 420 775 779 495 nabidky@inelsevmotory.cz machova@inelsevmotory.cz

Zásobovač, zpracování dodavatelských faktur Petrová Veronika 420 606 091 346 zasobovani@inelsevmotory.cz petrova@inelsevmotory.cz

Sklad - Litvínov Totáčová Milena 420 727 937 635 sklad@inelsevmotory.cz ---

Vedoucí odd. T020 v.z. Hanzal Jiří 420 723 006 499 opravy@inelsevmotory.cz hanzal@inelsevmotory.cz

Vu Lucie (Glossová) 420 775 878 402 420 727 937 639 zkusebna@inelsevmotory.cz vu@inelsevmotory.cz

ing. Vorobei Vienceslav 420 725 712 383 420 727 937 639 zkusebna@inelsevmotory.cz vorobei@inelsevmotory.cz

Technická diagnostika Šmídl Radek 420 725 712 384 --- diagnostika@inelsevmotory.cz smidl@inelsevmotory.cz

Technická diagnostika Köppelová Ludmila 420 602 543 812 --- diagnostika@inelsevmotory.cz ---

Zkušebna Příjem a výdej zakázek, zkušební prostor --- 420 727 937 639 zkusebnatechnici@inelsevmotory.cz ---

Vedoucí odd. T040 v.z. Šedivý Jakub 420 771 274 459 420 476 163 328 opravy@inelsevmotory.cz sedivy@inelsevmotory.cz

Technolog elektro Šedivý Jakub 420 771 274 459 420 476 163 328 opravy@inelsevmotory.cz sedivy@inelsevmotory.cz

Technolog elektro, manažer zakázek ing. Nodl Miroslav 420 771 123 555 420 476 163 328 opravy@inelsevmotory.cz nodl@inelsevmotory.cz

Mechanik, manažer zakázek Jungmann Daniel 420 778 781 414 420 476 163 328 opravy@inelsevmotory.cz jungmann@inelsevmotory.cz

Přeprava do 5t Větříček Luboš 420 724 353 884 --- preprava@inelsevmotory.cz vetricek@inelsevmotory.cz

Oddělení T042 - pobočka Štětí

Vedoucí odd. T042 Tomášek Jan 420 606 625 406 --- steti@inelsevmotory.cz tomasek@inelsevmotory.cz

Technolog elektro, manažer zakázek Věchet Jaroslav 420 602 492 698 --- zkusebna.neratovice@inelsevmotory.cz vechet@inelsevmotory.cz

Zkušebna Věchet Jaroslav 420 602 492 698 --- zkusebna.steti@inelsevmotory.cz vechet@inelsevmotory.cz

Pohotovostní telefony:

Pohotovost distribuovaný Litvínov 420 602 494 894

odd. T040 v.z. Šedivý Jakub 420 771 274 459 --- --- ---

odd. T020 Vu Lucie (Glossová) 420 775 878 402 --- --- ---

Technická diagnostika Šmídl Radek 420 725 712 384 --- --- ---

Pohotovost distribuovaný Pobočka Štětí 420 721 271 189

odd. T042 Tomášek Jan 420 606 625 406 --- --- ---

Distribuční, skupinové emailové adresy: distribuováno aut. k uživatelům email adresy

Sekretariát Hanzal, Křivánková, Raušová, Ullmann sekretariat@inelsevmotory.cz

Ekonomové Ullmann, Raušová, Křivánková, Machová ekonomove@inelsevmotory.cz

objednavky@inelsevmotory.cz

pozadavky@inelsevmotory.cz

Zásobování Šedivý;  Tomášek;   Petrová;  Ullmann; Křivánková;  Raušová; Jungmann, Nodl zasobovani@inelsevmotory.cz

Faktury elektronické Raušová;  Křivánková; Ullmann;  Petrová
faktury@inelsevmotory.cz    

fakturace@inelsevmotory.cz

Cenové nabídky Ullmann, Šedivý, Machová, Tomasek, Krivankova, Raušová, Nodl, Jungmann nabidky@inelsevmotory.cz

Obchod Hanzal; Vintr; Ullmann; Fryček; Kadaník obchod@inelsevmotory.cz

Reklamace Hanzal; Vintr; Ullmann; Fryček; Kadaník, Jungmann, Šedivý; Nodl; Vu

Opravy Hanzal, Jungmann, Šedivý, Tomášek, Ullmann, Nodl opravy@inelsevmotory.cz

Pan Petrlík Michal ukončil svou činnost u společnosti k 30.4. 2022

Raušová; Jungmann; Křivánková; Nodl; Šedivý; Machová; zkušebna technici;  UllmannPožadavky, Objednávky

Oddělení T040 - realizace zakázek a přeprava

Útvar

Orgány společnosti:

Vedení společnosti

Oddělení T010 - obchod, administrativa zakázek a zásobování:

Oddělení T020 - technologie, zkušebna, diagnostika

TELEFONNÍ SEZNAM 2022

Technolog elektro
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